
Ewakuacja przedszkola - 8.05.2019

Wpisany przez Administrator
niedziela, 19 maja 2019 11:45 - Poprawiony poniedziałek, 20 maja 2019 22:59

W środę 8 maja, punktualnie o godzinie 10. w przedszkolu w Chabówce miały miejsce
ćwiczenia, przeprowadzone wspólnie przez Dyrektor placówki oraz strażaków OSP Chabówka.
Założeniem ćwiczeń było wystąpienie w budynku zagrożenia, w postaci pożaru. Dyrektor
niezwłocznie zarządziła ewakuację osób przebywających w środku. Na miejsce
zadysponowano zastęp OSP Chabówka. Po dojeździe strażaków niemal wszystkie dzieci
zostały już wyprowadzone na zewnątrz.
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     Kierujący działaniami ratowniczymi Komendant Gminny zdecydował o wprowadzeniu dobudynku roty strażaków w aparatach powietrznych, w celu przeprowadzenia rozpoznaniabojem. Uzyskał także informację, że jedna z pracownic nie opuściła budynku. W celuprzeszukania do budynku weszła druga rota, do działań wprowadzono drugą linię zakończonąlancą gaśniczą. Poszkodowana pracownica przedszkola została odnaleziona i ewakuowana zbudynku, gdzie ratowniczka udzieliła jej kwalifikowanej pierwszej pomocy. Źródło zadymieniaznajdowało się w kotłowni. Strażacy ugasili płomienie, po dokładnym sprawdzeniu budynku zwykorzystaniem kamery termowizyjnej opuścili obiekt. Kierujący działaniem ratowniczymprzekazał meldunek o zakończeniu akcji.     

     Ćwiczenia miały na celu doskonalenie działań w przypadku wystąpienia zagrożenia wprzedszkolu w Chabówce. Strażacy mieli okazję do zapoznania z obiektem oraz przećwiczeniapracy przy pożarach wewnętrznych, a Dyrektor placówki sprawdziła przygotowanie pracownicoraz reakcję dzieci na nagły alarm. Ćwiczenia nie były wcześniej zapowiadane, mimo toewakuacja przebiegła sprawnie i potwierdziła dobre przygotowanie personelu przedszkola orazdzieci, na wypadek wystąpienia zagrożenia.     
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     W ćwiczeniach brał udział zastęp OSP Chabówka:  497[K]97- GBA 3/24 DAF 75/Doeschot-Rosenbauer     Więcej zdjęć TUTAJ  
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http://www.ospchabowka.rabka.pl/index.php/nasze-galerie/view/130

